



Главная распределительная энергостанция Топар
03.02.2022 14:35:26

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2022-8550 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
03.02.2022 14:35:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	МЕХАНИЗМ НАТЯЖЕНИЯ 50-21-134СП МЕХАНИЗМ НАТЯЖЕНИЯ 50-21-134СП	Штука	4.00000	59 868.75	239 475.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360 ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	Штука	8.00000	18 018.75	144 150.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	РУКАВ 700-46-2041 РУКАВ 700-46-2041	Штука	6.00000	1 540.17	9 241.02	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ДИСК 24-16-103СП ДИСК 24-16-103СП	Штука	20.00000	4 068.75	81 375.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

43	КРУГ ПОВОРОТНЫЙ ДЗ-95Б 34.090 КРУГ ПОВОРОТНЫЙ ДЗ-95Б 34.090	Штука	1.00000	1 221 522.64	1 221 522.64	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	РЕМЕНЬ 1045 РЕМЕНЬ 1045	Штука	20.00000	1 301.78	26 035.60	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 53-2201025 КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 53-2201025	Штука	4.00000	2 848.21	11 392.84	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	НАСОС МАСЛЯНЫЙ НМШ-25 НАСОС МАСЛЯНЫЙ НМШ-25	Штука	2.00000	30 050.89	60 101.78	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2022 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			315.00000		24 910 538.00					
				с НДС	27 899 802.56					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
14.02.2022 15:00:00	14.02.2022 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки 16.11.2021 ГРЭС Энерджи (6)-rar (/ru/Tender/dl/Contract/8550?validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfivkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	Объявление ГРЭС-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/8550?validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfivkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	Перечень трф validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkR

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/8550?fid=1&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfivkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	(/ru/Tender/dl/File/8550?fid=2&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfivkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	fid=3&validator=cVBjZGorb

Документация по лотам								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок	
1	МЕХАНИЗМ НАТЯЖЕНИЯ 50-21-134СП	Штука	4.00000	59 868.75	239 475.00	(/ru/tender/dlot/8550?no=1&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfivkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1	
2	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	Штука	8.00000	18 018.75	144 150.00	(/ru/tender/dlot/8550?no=2&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfivkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1	
3	РУКАВ 700-46-2041	Штука	6.00000	1 540.17	9 241.02	(/ru/tender/dlot/8550?no=3&validator=cVBjZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfivkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1	

4	ДИСК 24-16-103СП	Штука	20.00000	4 068.75	81 375.00	(ru/tender/dlot/8550?no=4&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
5	ФРИКЦИОН БОРТОВОЙ 24-16-101/102 СП	Штука	4.00000	367 317.85	1 469 271.40	(ru/tender/dlot/8550?no=5&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
6	ШЕСТЕРНЯ 50-19-144СП	Штука	2.00000	135 059.82	270 119.64	(ru/tender/dlot/8550?no=6&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
7	КОРПУС ПОДШИПНИКА 50-19-145 СП	Штука	2.00000	20 459.82	40 919.64	(ru/tender/dlot/8550?no=7&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
8	РУКАВ 700-40-3503	Штука	10.00000	2 241.07	22 410.70	(ru/tender/dlot/8550?no=8&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
9	КОРПУС ПОДШИПНИКА 50-19-147	Штука	2.00000	23 482.14	46 964.28	(ru/tender/dlot/8550?no=9&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
10	СТУПИЦА 50-19-145СП	Штука	2.00000	288 203.57	576 407.14	(ru/tender/dlot/8550?no=10&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
11	КОЛЕСО НАТЯЖНОЕ ЛЕВОЕ 50-21-138	Штука	2.00000	418 176.78	836 353.56	(ru/tender/dlot/8550?no=11&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
12	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-11 НЗ (92.000-06) 92.000-06	Штука	2.00000	171 791.96	343 583.92	(ru/tender/dlot/8550?no=12&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
13	КРЫШКА №50-19-146 ТРАКТОР Т-170	Штука	2.00000	15 809.82	31 619.64	(ru/tender/dlot/8550?no=13&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
14	ТЕЛЕЖКА ГУСЕНИЧНАЯ 50-21-268СП	Штука	1.00000	3 075 801.04	3 075 801.04	(ru/tender/dlot/8550?no=14&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
15	ТЕЛЕЖКА ГУСЕНИЧНАЯ 50-21-269СП	Штука	1.00000	3 075 801.04	3 075 801.04	(ru/tender/dlot/8550?no=15&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
16	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ Д-144-1004150	Штука	1.00000	6 259.82	6 259.82	(ru/tender/dlot/8550?no=16&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
17	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ Д-144-1005100	Штука	1.00000	8 513.39	8 513.39	(ru/tender/dlot/8550?no=17&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
18	МОСТ ПЕРЕДНИЙ С РЕДУКТОРОМ ДЗ-98В1.61.00.000	Штука	1.00000	3 916 840.20	3 916 840.20	(ru/tender/dlot/8550?no=18&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
19	МОСТ ЗАДНИЙ С РЕДУКТОРОМ ДЗ-98В1.62.00.000	Штука	1.00000	3 028 958.03	3 028 958.03	(ru/tender/dlot/8550?no=19&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
20	СТАРТЕР 241.3708	Штука	2.00000	52 312.50	104 625.00	(ru/tender/dlot/8550?no=20&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
21	ПРИВОД ВЕНТИЛЯТОРА 238НБ-1308011-В3	Штука	2.00000	58 125.00	116 250.00	(ru/tender/dlot/8550?no=21&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
22	КПП ДЗ-98.10.04.000	Штука	1.00000	2 931 778.72	2 931 778.72	(ru/tender/dlot/8550?no=22&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	0
23	ПОРШНЕВАЯ ГРУППА Д-144-1004021	Комплект	1.00000	81 375.00	81 375.00	(ru/tender/dlot/8550?no=23&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
24	МУФТА СЦЕПЛЕНИЯ ДЗ-98.10.02.000-1	Штука	1.00000	1 022 466.38	1 022 466.38	(ru/tender/dlot/8550?no=24&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
25	РЕДУКТОР ПОВОРОТА ОТВАЛА ДЗ-98.29.00.000	Штука	1.00000	715 058.50	715 058.50	(ru/tender/dlot/8550?no=25&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	0
26	ФИЛЬТР-ПАТРОН А-41.10.000-02СП	Штука	30.00000	4 135.71	124 071.30	(ru/tender/dlot/8550?no=26&validator=cVBJZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3Q0N5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1

27	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ 201-1117036-А	Штука	20.00000	713.39	14 267.80	(ru/tender/dllot/8550?no=27&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
28	НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 4УТНМ-11111005	Штука	1.00000	407 779.46	407 779.46	(ru/tender/dllot/8550?no=28&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
29	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 020-1117010	Штука	4.00000	2 102.67	8 410.68	(ru/tender/dllot/8550?no=29&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
30	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	Штука	2.00000	108 438.39	216 876.78	(ru/tender/dllot/8550?no=30&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
31	РВД КЛЮЧ19 0,8М 810/19М16	Штука	10.00000	1 200.00	12 000.00	(ru/tender/dllot/8550?no=31&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
32	РВД КЛЮЧ19 1,0М 1010/19М16	Штука	10.00000	1 397.32	13 973.20	(ru/tender/dllot/8550?no=32&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
33	РВД КЛЮЧ24 1.0М 1050/24М20	Штука	10.00000	2 072.32	20 723.20	(ru/tender/dllot/8550?no=33&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
34	РВД КЛЮЧ24 1,4М 1450/24М20	Штука	10.00000	2 642.85	26 428.50	(ru/tender/dllot/8550?no=34&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
35	РВД КЛЮЧ32 1.0 М 1050/32 М27	Штука	25.00000	2 364.28	59 107.00	(ru/tender/dllot/8550?no=35&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
36	РВД КЛЮЧ41 1,0М 1010/41М33	Штука	10.00000	3 612.50	36 125.00	(ru/tender/dllot/8550?no=36&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
37	РВД КЛЮЧ50 1.4М 036.88.200	Штука	10.00000	10 360.71	103 607.10	(ru/tender/dllot/8550?no=37&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
38	РВД КЛЮЧ19 1,4М 1450/19 М15	Штука	10.00000	1 711.60	17 116.00	(ru/tender/dllot/8550?no=38&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
39	РВД КЛЮЧ1,8М 1850/32 М27	Штука	25.00000	3 394.64	84 866.00	(ru/tender/dllot/8550?no=39&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
40	РВД 16Х1500 М27*1,5	Штука	10.00000	3 002.67	30 026.70	(ru/tender/dllot/8550?no=40&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
41	РВД КЛЮЧ 27 1,5М 1510/27 М22	Штука	20.00000	2 434.82	48 696.40	(ru/tender/dllot/8550?no=41&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
42	НАСОС ДОЗАТОР МОНОБЛОЧНЫЙ №НДМ200-У600-16	Штука	1.00000	171 791.96	171 791.96	(ru/tender/dllot/8550?no=42&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
43	КРУГ ПОВОРОТНЫЙ ДЗ-95Б 34.090	Штука	1.00000	1 221 522.64	1 221 522.64	(ru/tender/dllot/8550?no=43&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	0
44	РЕМЕНЬ 1045	Штука	20.00000	1 301.78	26 035.60	(ru/tender/dllot/8550?no=44&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
45	КРЕСТОВИНА ВАЛА КАРДАННОГО 53-2201025	Штука	4.00000	2 848.21	11 392.84	(ru/tender/dllot/8550?no=45&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1
46	НАСОС МАСЛЯНЫЙ НМШ-25	Штука	2.00000	30 050.89	60 101.78	(ru/tender/dllot/8550?no=46&validator=cVB.JZGorbTV2eFZ1RzByTkRGakIHWDfIVkk3QON5SUI0MW9kUVMzTGpXUjh2S1FsN2lrZkFyak45S3RkRzF1SQ==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
765	234	1	1	19

История скачивания	
Компания	Количество
NZ-Group	1
Компания АСКОМ	3
СК Звезда	12
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.